Nacionalidad del Cedente: Ecuatoriano 

Cesionarios: Eco.Andrés Cttati Alomía; Ing.Narcelo Ctteti Alomía; 
y Sr.leonardo Ottati Alomía, (1706359872-1706359914- 

Nacionalidad de los Cesionarios: Ecuatorianos. 1706359856) 
Non. de aeciones transferidas: 1.653 (mil seiscientos cincuenta y 

tres) a cada uno. Total 4.959.De S/,1.000.- c/u. 
Valor total de la trensferencia: S/.4.959.000.-(cuetro millones 

novecientos cincuenta y nueve mil sucres), 
Fecha de la transferencia: Enero 16 del 2001. 

2-Cedente:Ab.Angel Duarte Pesantes (09-0891680-2) O